
 

Министерство образования и науки Самарской области 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

 

 

П Р И К А З   

 

19.01. 2022 г.                                                                                      № 5/1 - ОД 

г. Сызрань 

 

 

О результатах проведения выставки-конкурса  

на лучшую разработку дидактического средства 

развития ребенка в технологии «Лэпбук» 

 

 

 На основании решения специально созданной комиссии (приказ № 3/1 - ОД 

от 17.01.2022 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями выставки-конкурса на лучший  Лэпбук  

- воспитателя Непогодину Ольгу Борисовну 

- воспитателя Митрофанову Кристину Алексеевну 

II место 

- воспитателя Гущину Юлию Михайловну 

- воспитателя Миронову Ольгу Валериевну 

III место 

- воспитателя  Белаш Анну Александровну 

- воспитателя Гуськову Людмилу Ильиничну 

2. Заведующей  структурным подразделением Гало Елене Викторовне  

подвести итоги конкурса и организовать  выставку работ победителей.  

Победителей  конкурса  наградить дипломами ГБОУ ООШ № 23 г. Сызрани 

и  учесть результаты конкурса в премировании работников из экономии 

фонда заработной платы. 



 

 

3.  Контроль   за  исполнением приказа  оставляю за собой 

 

  Директор ГБОУ ООШ № 23                                                          А.М.Мерс 



 


